
塩 法 発 第 3 6 号 

令和６年８月２1 日 

会員各位 

公益社団法人塩釜法人会 会長 斎藤 孝一 

同 組織委員会 委員長   加藤 則博 

同 厚生委員会 委員長   佐藤 知樹 

[ 公 印 省 略 ] 

(公社)塩釜法人会「会長杯」第 2 回ゴルフコンペ のご案内 

 

謹啓 平素は法人会活動に多大なご理解とご協力を賜り厚く感謝申し上げます。 

 さてこの度、会員増強と福利厚生制度理解促進を目的とし、昨年に引き続き、「会長杯」ゴル

フコンペを開催する運びとなりました。活気溢れる塩釜法人会であるために、組織委員会・厚

生委員会が合同にて企画し当日も盛り上げますのでご期待ください。 

 なお、ゴルフをされない方もご参加できるよう、ゴルフコンペ終了後に会場を移して「表彰

式・交流会」を開催致します。交流会ではアトラクション等を行い、豪華賞品も用意しており

ます。ぜひともご参加くださいますようお願い申し上げます。            謹白 

 

― 記 ― 

 (公社)塩釜法人会「会長杯」第 2 回ゴルフコンペ  

と き    令和６年１１月２１日（木） ７:１０～  開会式 

※ 開会式前までに受付をお済ませ下さい。 

ところ    松島チサンカントリークラブ 

参加費    1,000 円（プレー代個別精算  ※ 9,000 円程度食事込） 

 表彰式・交流会  

と き    令和６年１１月２１日（木） １８：００～ 開会 

ところ    ホテルグランドパレス塩釜 

会 費   ￥4,000 円（厚生制度受託三社より会費補助含む） 

★ゴルフをされない方、法人会非会員の方のご参加も大歓迎です！ 

是非、ご友人などお誘い合わせの上、ご参加・ご登録をお待ち申し上げます。 

※ 厚生制度受託三社（大同生命・AIG 損保・アフラック）からのご支援をいただき、 

豪華賞品を多数ご用意いたします！     賞品のご協賛も大歓迎です！ 

また「支部対抗」「委員会対抗」などのアトラクションも予定し、大いに盛り上げ 

ますのでご期待ください。 

参加・登録等は、裏面の返信票へ必要事項を記載の上、FAXまたはEメールで 

お申し込みのほどお願いします。                   

以上 



（返信票） 

(公社)塩釜法人会事務局 行 

 

ご参加いただけます方は以下、１１月１日（金）まで に、 

FAX：  022－365－5577 

E メール：shiogama@marine-blue.or.jp 

へご返信ください。 

会社名               お名前              

HC（ハンディ）     ご連絡先(電話番号)              

（   ）両方参加 

（   ）ゴルフコンペのみ参加 

（   ）表彰式交流会のみ参加 

  ※該当する項目に○を記入ください 

 

ご参加される「法人会会員以外の方」 

お名前 法人名 
ご連絡先 

（電話番号） 

参加 

形態 

HC 

（ハンディ） 

 

 

    

 

 

    

 

 

    

※参加形態には、①両方参加、②ゴルフコンペのみ参加、③表彰式交流会のみ参加の 

①、②、③のいずれかをご記載ください。 

 

賞品のご協賛が可能な場合、以下に品名等の記載をお願いいたします。 

品名 数量 事務局への伝達事項等 記載欄 

 

 

  

※事前にご提供頂く場合、大物の賞品・冷凍・冷蔵品以外であれば法人会事務所での保管は可能です。 

  事務所で保管できない商品は、お手数おかけしますが当日、直接ホテルへの持ち込みにご協力を 

お願いします。 

ご不明点等ございましたら、 ０２２－３６５－８８５９ 事務局までご連絡のほどお願いします。 


